TOB « lpima TpelidiHe » HaodilHi pitueHHs 8 NapoKOHOeHCamHux cucmemax

VALSTEAM 4doC4d

Onwuc:

KpaH KynboBui TpbOXCK/1af40BUI MOBHONPOXigHNIA
M3i1 - 3 Kopnycom 3 Hep»KaBilouoi ctani AD CA

(3/8" _ 2")

3anipHi kynboBi kpaHn ADCA cepii M3i1 noBHonpoxigHi cknagatoTbca 3

TPbOX KOPNYyCHUX 4YaCTWUH, I'IpI/I3HaLIEHi anAa nepekputTta NOTOKY TaKux

cepefoBULLAK Napa, KOHAEHCAT, @ TaKOX iHLWKMX rasiB i piAvH, CyMiCHMX 3
MaTepianamm KOHCTPYKLUii.
[aHi KpaH¥ He npu3HaueHi Ana poboTy B AKOCTIipPErynioymx Ta NOBUHHI

€KCMNyaTyBaTMCA y MOBHICTIO BiAKPUTOMY abo MOBHICTIO 3aKpUTOMY

MOJIOXKEHHI.

OcHOBHi BnacTuBocTi:

« KOHCTpyKUiA KpaHa 3 NnaBaloyolo Kynelo.

« Moxe ob6cnyroByBaTncb 6e3 fleMOHTaxy 3 TpybonpoBoay.

» [loBHa ABOCTOPOHHA repMETUYHICTb.

+ 3 1OJaTKOBMM 3aX1CTOM Bif MPOTiKaHHA MO WANHAENIO.

+ AHTMCTaTUYHE BMKOHAHHA MeXaHi3my KpaHa.

+ KynboBi KpaHun 3 mamgaHumkom ISO 5211 3 MOXKNIMBICTIO YCTaHOBKM
dnaHueBUX aganTepiB ANA MOHTaXy efIeKTPOo- i NTHEBMOMNPUBOSIB.

Po6oue
cepepoBMLe:

Moaundikauin:
Tunoposmipu:
MpueaHaHHA:

MoHTaXHe
NONOXKEeHHA:

Onuii:

Map, rasu Ta pi3Hi pigMHN: KOHQEHCAT, TEPMOMACIO,
BOfa i iH, 3ragaHi B rpyni 2 gupektnsu PED, cymicHi 3

MaTepianamu KOHCTPYKLUil KpaHa.
M3i1 — noBHOMpPOXigHWIA, 3 KOPMYCOM i3 HepPXK. CTani.
3/8" prorima — 2" gronmn.

Pi3bba BHyTpiwwHaA ISO 7/1 Rp abo NPT.
SW - nig 3BaptoBaHHA B Haxnuct ASME B 16.11.

[nB. iIHCTPYKLitO 3 MOHTaXy Ta ekcnayaTauil

Pi3Hi maTepianu ywinbHeHHA Kyni.

MapkyBaHHsa CE - Fpyna 2 (EBponeiicbKa agupekTtuea PED)

STEAM EQUIPMENT

HomiHanbHui TCK HominanbHi giametpn KaTeropis
3/8"-11/4" SEP
PN 100
11/2"-2" 1 (MpomapkosaHo CE)

O6MeKeHHA WO 0 3aCTOCYBaHHA

PN 100,* PospaxyHkoBa TemnepaTypa
Jonyctumnin TMCK

100 6ap -29°C/60°C
80 6ap 100 °C
40 6ap 150 °C
7 6ap 220°C

* YiyinbHroBanibHi npoknagku 3 PTFE/Tpair.
TOB « lpima TpetidiHe » imnopmep ma ogiuiliHuli npedcmasHuK 8 YKpaiHi. VALSTEAM 4doC4d



VALSTEAM 4doC4d

TOB « [Mpima TpelidiHe » HadiliHi pitueHHs 8 NapOKOHOeHCamHuUx cucmemax

Fa6apuTtHi po3mipu, mm

Po3mip A B C D E F G H Maca, Kr
3/8" 68 42 21 65 149 6 M10x1 11 0,73
1/2" 76 50 25 69 149 6 M10x1 15 1,1
3/4" 100 62 31 87 176 7,5 M12x1,25 20 2,18

1" 118 72 36 92 176 7,5 M12x1,25 25 3,12
11/4" 130 85 42,5 114 207 11 M16x1,5 32 4,66
11/2" 146 95 47,5 119 207 11 M16x1,5 38 6,35

2" 154 105 52,5 124 232 11 M16x1,5 50 71

E
T 1 I
e
C
[ ]
O = ] G
4 A -
| Jion o] | H 7 N
- e ] y ‘
‘_ vmvlllh-n":E _‘ ‘Tf "\ \ f
A K = b 5 D u))) |
b g | N=/
A B

Cneuyndikauia matepianis

I'I':: ) Detanb Martepian
1 Kopnyc CF8M/1.4409
2 Kpuwka kopnycy CF3M/1.4408
3 WnuHagenb AlSI 316/1.4404
4 YuwinbHiooye KinbLe BitoH
wnuHgens

5 Kyna AISI 316/ 1.4404
6 *Cigno kyni ** PTFE / T'padit
7 *YwinbHeHHA Kopnycy PTFE

8 * CanbHYK WNUHAenA PTFE / Tpadit
9 *YwinbHeHHA wnuHaena PTFE / Tpadit
10 Mpoknagka AlISI 316/1.4404
11 PykoaTka AlISI 304/1.4301
12 * TapinyacTi npyXnH® AISI 304/1.4301
13 3aTuCKHa rarka AlISI 304/1.4301
14 * YnopHa warba AISI 304/1.4301
15 bontn AlISI 304/1.4301
16 Manku AISI 304/1.4301

* [locTyrniHi (11ig 3aMOBIEHHA) 3arYacTvH.
** PTFE/[pa@it - rpa@it, nocunerunsi PTFE.

TOB « Mpima TpetidiHe » imnopmep ma ogiyitiHuli npedcmasHUK 8 YKpaiHi.

VALSTEAM doCd





